
 

 
                                        BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 
 
 

 

 
Lloji i diplomës “Shkenca Inxhinieri Mjedisi, Agrare, Agromjedisi, dhe 

Ekologji” niveli minimal i diplomës “Master Profesional” 

 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 
datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e provës dhe emërimin e kategorinë 

ekzekutive, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 
njofton se për pozicionin: 

 
Lloji i diplomës “Shkenca Inxhinieri Mjedisi, Agrare, Agromjedisi, dhe Ekologji” niveli 

minimal i diplomës “Master Profesional”, 

 
kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

1. Ada   Kopali 

2. Aida   Tuga 

3. Anila   Vathi 

4. Ardit  Muça 

5. Ariola  Kuka 

6. Brikena  Muçollari 

7. Elton   Bodini 

8. Eriola   Dalipaj 

9. Florenc  Hoxholli 

10. Manuela  Karoli 

11. Migela  Bufi 

12. Ornela  Haxhiu 

13. Shkëlqim  Luzi 

 

 

 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK  

PËR PRANIMIN NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 
 


